Após o procedimento de reajuste de preços, o valor global anual
estimado do CONTRATO ORIGINAL passará de R$ 159.270,56 para R$ 167.508,43, a
partir de 15/10/2025, inclusos todos os custos e despesas contratuais.
3.2. O valor global estimado do CONTRATO ORIGINAL, será de R$ 418.771,07
(quatrocentos e dezoito mil setecentos e setenta e um reais e sete centavos).
4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, correrá à
conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na
UGR 393026/39252; Programa de Trabalho nº 173905;